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„Technika akademickie jako departamenty promocji nauki w otoczeniu społeczno-biznesowym” 
Umowa nr: SONP/SP/513878/2021;
Finansowanie ze środków Ministerstwa Edukacji i Nauki w ramach programu „Społeczna odpowiedzialność nauki”

_____________________________________________________________________________________________________

Lublin, dnia 08.04.2022 r.
Nr sprawy KP-272-PNK-18/2022
Wykonawcy zainteresowani udziałem 
w postępowaniu 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. Dostawa zestawu gadżetów promocyjnych .
WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SWZ
Politechnika Lubelska, działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 
2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), dokonuje wyjaśnień poprzez udzielenie odpowiedzi na złożone we wniosku zapytania do treści SWZ bez ujawniania jego źródła. 
Pytanie 1:  Czy jest możliwość zmiany koloru powerbank'u z baterią litowo-jonową na kolor czarny? Kolor srebrny zgodny ze specyfikacją występuje jedynie z baterią jonowo-polimerową.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie powerbanku w kolorze czarnym, szarym lub srebrnym 
Pytanie 2:  Chcielibyśmy wziąć udział w ogłoszonym postępowaniu, lecz mamy problem z jedną pozycją, tj . nr powerbank. Niestety taki power bank nie istnieje.
Najważniejsze błędy:
1. Fizycznie na ma na świecie powerbanku o podanych wymiarach 6,5 x 100 x 10 (-/+0,5) cm. 100 cm, to przecież gigantyczny rozmiar.
2. Zdecydowana większość powerbanków na rynku posiada baterię litowo-polimerową 
i odchodzi się od baterii litowo-jonowych. Żaden powerbank o wybranej pojemności 
10 000 lub wyżej i baterii litowo-jonowej nie będzie ważyć 200g lub mniej. Proponuję zapoznać się z artykułem nt baterii do powerbanków. https://blog.swiatbaterii.pl/bateria-litowo-polimerowa/ 
3. Tylko niektóre powerbanki posiadają żywotność ok 900 cykli ładowania (tylko te z baterią litowo-polimerową). 
Bardzo jestem ciekaw na jakim powerbanku opierali Państwo OPZ. Jeśli to możliwe, 
to proszę o wskazanie produktu, który przykładowo miałby spełnić Państwa wymagania.
Odpowiedź: 
1. W opisie przedmiotu zamówienia nastąpiła omyłka. Powerbank powinien mieć wymiar: 
6,5 x 10 x 10 cm (-/+0,5).

2. Dopuszczamy zaoferowanie powerbanku z baterią: litowo-polimerową, litowo-jonową, jonowo-polimerową. 

3. Dopuszczamy zaoferowanie powerbanków  posiadających  żywotność  w zakresie od 400 do 950 cykli ładowania.
Pytanie 3:

Mamy również pytanie odnośnie pozycji 2. Pamięć przenośna USB typu Twister OTG
Wybrany model pamięci na rynku podawany jest w różnych rozmiarach, w zależności od Producneta/Dystrybutora.
producent/dystrybutor nr 1 70 x 19 x 10 mm
producent/dystrybutor nr 2 70 x 19 x 11 mm
producent/dystrybutor nr 3 7.2 × 1.9 × 1.1 cm
Zapewne związane jest to z mieszeniem blaszki tj. jedni mierzą miejsca, gdzie zaczyna się sama blaszka, a inni od oczka na smycz, który jest częścią blaszki. Aby nie było wątpliwości, co do mierzenia pamięci, to prosimy o dopuszczenie pamięci o mniejszych rozmiarów (tj. tolerancję 
do 2 mm mniejszej długości, by dopuścić wybrany model do oferty).
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza pamięci o mniejszych rozmiarów (tj. tolerancję 
do 2 mm mniejszej długości, by dopuścić wybrany model do oferty).
Dodatkowo przypominamy, że Zamawiający na podstawie art. 286 ustawy wydłużył termin składania  ofert do 13.04.2022 r. do godz. 10:00. Modyfikacji podlega ponadto termin związania ofertą.
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